ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.04.2023
	г. Магнитогорск
	№ 81-5

	О проведении конкурсного отбора (тендера) поставщиков новогодних  подарков в 2023 году

С целью организации и проведения новогодней кампании 2023-2024 г.г. для детей членов профсоюза
Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкурсный отбор (тендер) поставщика новогодних подарков в 2023 году в соответствии с условиями, требованиями, предъявляемыми к участникам конкурса, а также в соответствии со сроками и мероприятиями по проведению конкурсного отбора (тендера) поставщика в 2023 году.
1.1 Условия для участия в конкурсном отборе (тендере):

· опыт работы в данной сфере;

· вес одного подарка 600-800 грамм;

· стоимость одного подарка не более 900 рублей;

· наличие вложения (игрушка);

· широкий ассортимент качественных кондитерских изделий, в том числе брендовых фабрик;

· доставка до места выдачи подарков в г. Магнитогорске;

· предварительное количество подарков – 33 000 штук.

1.2 Сроки и мероприятия проведения конкурсного отбора (тендера):

	№ пп
	Мероприятие
	Сроки

	1.
	Получение от участников предложений
	30.05.2023 г.

	2.
	Рассмотрение предложений от участников конкурса
	31.05.2023 г.

	3.
	Проведение конкурсного отбора
	08.06.2023 г.

	4.
	Утверждение протокола по определению победителя конкурса
	09.06.2023 г.

	5.
	Заключение договора на поставку новогодних подарков
	до 23.06.2023г.

	6.
	Составление графика доставки подарков
	до 23.06.2023г.

	7.
	Выдача новогодних подарков
	с 25.12.2023 г.

2. Утвердить комиссию конкурсного отбора (тендера) поставщиков новогодних подарков в составе:

2.1  Бабич Ирина Владимировна, ведущий юрисконсульт ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР;

2.2  Гуревич Лилия Сергеевна, председатель профсоюзного комитета АНО «ЦКМСЧ»;

2.3  Демчук Юрий Викторович, заместитель председателя ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР;

2.4  Демина Галина Александровна, менеджер по транспорту                             АНО «ХК «Металлург»;

2.5 Клещев Сергей Викторович, председатель профсоюзного комитета ООО «ОСК»;

2.6  Лактионова Юлия Владимировна, ведущий инженер ГДП                         ООО «МРК»;

2.7  Обухов Олег Юрьевич, уполномоченный профсоюзного комитета по работе с малочисленными профсоюзными организациями;

2.8  Овчинникова Елена Владимировна, председатель профсоюзного комитета управления ПАО «ММК»;

2.9 Павлов Михаил Николаевич, слесарь-ремонтник                                       цеха «Прокатсервис № 1» ООО «ОСК»;

2.10 Алексеев Владимир Васильевич, машинист крана металлургического производства ЛПЦ № 5 ПАО «ММК»;

2.11 Скромная Яна Владимировна, председатель профсоюзного комитета ЖДТ;

2.12 Смирнова Виктория Евгеньевна, экономист ППО Группы                          ПАО «ММК» ГМПР;

2.13 Тулупова Светлана Николаевна ведущий специалист ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР;

2.14 Храмова Ольга Николаевна, ведущий специалист Дирекции по безопасности ПАО «ММК»;

2.15 Чалков Дмитрий Александрович, ведущий специалист ГСП                         ПАО «ММК».
3. Подарки выдавать членам профсоюза имеющих детей, родившихся в период с 01.01.2010 г. до 01.01.2023 г.
	Председательствующий

	Ю.В. Демчук